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XII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 19- - 20-10-2019

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2019-10-19 - 14:41 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. ZAWIŚLAK Piotr 07 Delfin Cieszyn 31.03 278
2. JURKIEWICZ Juliusz 08 Uks Wodnik 29 Katowice 32.44 243
3. PINDEL Nikodem 07 MOSM Tychy 32.77 236
4. SZAFARCZYK Kamil 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 33.43 222
5. GROBORZ Szymon 07 Uks Wodnik 29 Katowice 34.45 203
6. STALA Tymoteusz 07 MOSM Tychy 34.55 201
7. KRÓLIKOWSKI Dawid 07 MOSM Tychy 34.74 198
8. BOCHYNEK Wiktor 07 MOSM Tychy 34.95 194
9. WALTER Nikodem 07 MOSM Tychy 35.02 193

10. SENDACKI Łukasz 08 MOSM Tychy 35.87 180
11. MITREGA Kamil 08 MOSM Tychy 35.91 179
12. PINKAWA Maciej 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 37.68 155
13. GIERLACH Szymon 08 K P Sukces Chorzów 38.98 140
14. GARBACZ Wiktor 09 Uks Wodnik 29 Katowice 39.03 139
15. RICHTER Ryszard 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 39.29 137
16. BILLIK Piotr 07 K P Sukces Chorzów 39.64 133

PIEPRZYCA Szymon 08 MOSM Tychy 39.64 133
18. HILTAWSKI Piotr 09 K P Sukces Chorzów 40.32 126
19. JONCZYK Bartosz 08 K P Sukces Chorzów 41.48 116
20. PODŻORSKI Filip 09 Delfin Cieszyn 41.75 114
21. HERNIK Tymoteusz 08 Delfin Cieszyn 42.24 110
22. RADEK Paweł 09 MOSM Tychy 43.11 103
23. KALISZ Konrad 07 START Tarnów 43.28 102
24. ORMAŃSKI Jakub 08 K P Sukces Chorzów 43.47 101
25. CYMBALISTA Szymon 09 START Wrocław 43.84 98
26. BURZYŃSKI Rafał 09 START Wrocław 48.79 71
27. ŚWINIARSKI Wojciech 09 K P Sukces Chorzów 50.21 65
28. WAŁASZEK Tomasz 07 START Wrocław 51.89 59
29. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS KRAKÓW 52.70 56
30. LASKOWSKI Wojciech 08 For Move Kraków 53.02 55
31. SZPAKOWSKI Kamil 08 PSSON Start Białystok 55.65 48
32. KRÓLIKOWSKI Jakub 08 LKS Gol-Start Częstochowa 56.12 47
33. WŁADYKA Kuba 09 Uks Wodnik 29 Katowice 1:00.68 37
34. SIUDA Filip 07 GZSN START 1:04.83 30
35. SZAFRAŃSKI Jan 09 START Katowice oddział Tychy 1:14.25 20
36. KOWALIK Franciszek 09 START Katowice oddział Tychy 1:18.77 17
37. URBANOWICZ Igor 08 START Katowice oddział Tychy 2:08.97 3

DYSKW. SOBEL Michał 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 34.04
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

DYSKW. TUMIDAJSKI Jakub 08 Uks Wodnik 29 Katowice 45.74
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

13 - 15 lat

1. LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 26.17 463
2. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 26.38 452
3. DUBAS Kajetan 04 CSSIR Dąbrowa-Górnicza 26.55 444
4. PIECHA Kacper 05 Delfin Cieszyn 27.52 399
5. ZIĘBA Ksawery 05 MOSM Tychy 27.53 398
6. ZAWADA Olaf 06 Delfin Cieszyn 28.05 376
7. KAJDEWICZ Kacper 06 MOSM Tychy 28.08 375
8. GÓRNIAK Kamil 04 Delfin Cieszyn 28.21 370
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XII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 19- - 20-10-2019

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. KLUSKA Maksymilian 06 Delfin Cieszyn 28.69 352
10. PAWLACZYK Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 28.90 344
11. ZDEBEL Konrad 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 29.27 331
12. MACURA Mateusz 06 Delfin Cieszyn 29.31 330
13. PAWLIK Adam 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 29.61 320
14. JURECKI Jan 04 START Wrocław 30.33 298
15. CHUDERA Patryk 06 Uks Wodnik 29 Katowice 30.50 293
16. GARBACZ Jakub 05 Uks Wodnik 29 Katowice 31.67 261
17. BREJNAK Wiktor 06 MOSM Tychy 32.37 245
18. SŁOBODZIAN Jan 06 Delfin Cieszyn 32.39 244
19. WYPIÓR Wojciech 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.41 244
20. WOJTKIEWICZ Szymon 05 START Wrocław 32.93 232
21. KOWALIK Andrzej 06 START Katowice oddział Tychy 33.29 225
22. BRZESKI Maksymilian 06 Uks Wodnik 29 Katowice 33.67 217
23. MARCHWIŃSKI Stanisław 06 K P Sukces Chorzów 34.44 203
24. STALA Mikołaj 05 MOSM Tychy 34.51 202
25. GRALA Wojciech 06 Delfin Cieszyn 34.66 199
26. SNARSKI Robert 06 PSSON Start Białystok 38.02 151
27. RUTKA Jakub 05 START Katowice oddział Oświęcim 39.31 136
28. SZEPTUCH Maciej 04 START Katowice oddział Tychy 40.07 129
29. KOLIŃSKI Kamil 05 Delfin Cieszyn 40.31 126
30. HANKUS Kamil 05 START Katowice oddział Oświęcim 45.28 89
31. BILSKI Oliwier 05 START Katowice oddział Oświęcim 48.68 72
32. POLOCZEK Jakub 04 START Katowice oddział Tychy 1:08.81 25
33. DUDA Maksymilian 05 START Wrocław 1:27.79 12

16 lat i starsi

1. OGORZAŁEK Kamil 99 MKP Wodnik 29 Tychy 24.36 575
2. KAJZER Oliwier 03 MKP Wodnik 29 Tychy 24.61 557
3. TATURA Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 24.66 554
4. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 26.62 440
5. KALINOWSKI Rafał 97 PSSON Start Białystok 26.64 439
6. GIEL Jakub 02 Uks Wodnik 29 Katowice 26.72 435
7. MIELKE Dawid 02 Delfin Cieszyn 26.95 424
8. ADAMCZEWSKI Marcin 03 START Katowice oddział Chorzów 29.58 321
9. KLOS Michał 93 START Katowice oddział Tychy 31.03 278

10. ZAJĄC Kamil 03 Uks Wodnik 29 Katowice 31.40 268
11. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 31.48 266
12. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 33.27 225
13. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 34.55 201
14. PRUSINOWSKI Robert 01 START Katowice oddział Chorzów 35.79 181
15. WOLA Mateusz 02 GZSN START 36.09 176
16. SACHA Krystian 01 START Tarnów 37.69 155
17. KONDRACKI Janusz 97 PSSON Start Białystok 38.11 150
18. CEGLARSKI Marcin 98 KSN Start Warszawa 39.88 131
19. NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa 40.75 122
20. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 46.28 83
21. HERBUT Marcin 94 GZSN START 46.29 83
22. HALOR Grzegorz 84 START Katowice oddział Tychy 47.56 77
23. DZIURZYŃSKI Bartłomiej 00 IKS DSS KRAKÓW 48.86 71
24. KOZLOWSKI Jakub 96 PSSON Start Białystok 53.14 55
25. FERENC Jakub 03 PSSON Start Białystok 53.35 54
26. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 1:04.42 31
27. FIETKO Jędrzej 02 IKS DSS KRAKÓW 2:08.46 3
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XII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 19- - 20-10-2019

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

Grupa OPEN

1. KALINOWSKI Rafał 97 PSSON Start Białystok 26.64 439
2. ADAMCZEWSKI Marcin 03 START Katowice oddział Chorzów 29.58 321
3. KONDRACKI Janusz 97 PSSON Start Białystok 38.11 150
4. KLOS Michał 93 START Katowice oddział Tychy 31.03 278
5. JURECKI Jan 04 START Wrocław 30.33 298
6. SACHA Krystian 01 START Tarnów 37.69 155
7. WOLA Mateusz 02 GZSN START 36.09 176
8. KOZLOWSKI Jakub 96 PSSON Start Białystok 53.14 55
9. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 31.48 266

10. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 46.28 83
11. CEGLARSKI Marcin 98 KSN Start Warszawa 39.88 131
12. PRUSINOWSKI Robert 01 START Katowice oddział Chorzów 35.79 181
13. WOJTKIEWICZ Szymon 05 START Wrocław 32.93 232
14. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 33.27 225
15. NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa 40.75 122
16. HANKUS Kamil 05 START Katowice oddział Oświęcim 45.28 89
17. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 34.55 201
18. SNARSKI Robert 06 PSSON Start Białystok 38.02 151
19. FERENC Jakub 03 PSSON Start Białystok 53.35 54
20. SZEPTUCH Maciej 04 START Katowice oddział Tychy 40.07 129
21. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 1:04.42 31
22. CYMBALISTA Szymon 09 START Wrocław 43.84 98
23. HALOR Grzegorz 84 START Katowice oddział Tychy 47.56 77
24. HERBUT Marcin 94 GZSN START 46.29 83
25. KALISZ Konrad 07 START Tarnów 43.28 102
26. BILSKI Oliwier 05 START Katowice oddział Oświęcim 48.68 72

WAŁASZEK Tomasz 07 START Wrocław 51.89 59
28. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS KRAKÓW 52.70 56
29. LASKOWSKI Wojciech 08 For Move Kraków 53.02 55
30. DZIURZYŃSKI Bartłomiej 00 IKS DSS KRAKÓW 48.86 71
31. BURZYŃSKI Rafał 09 START Wrocław 48.79 71
32. SZPAKOWSKI Kamil 08 PSSON Start Białystok 55.65 48
33. KRÓLIKOWSKI Jakub 08 LKS Gol-Start Częstochowa 56.12 47
34. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice oddział Tychy 57.06 44
35. URBANOWICZ Igor 08 START Katowice oddział Tychy 2:08.97 3
36. SIUDA Filip 07 GZSN START 1:04.83 30
37. DUDA Maksymilian 05 START Wrocław 1:27.79 12
38. FIETKO Jędrzej 02 IKS DSS KRAKÓW 2:08.46 3
39. FEITH Stanisław 12 START Katowice oddział Tychy 1:58.74 4

Grupa S3

1. URBANOWICZ Igor 08 START Katowice oddział Tychy 2:08.97 3

Grupa S4

1. KOZLOWSKI Jakub 96 PSSON Start Białystok 53.14 55
2. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 1:04.42 31
3. FIETKO Jędrzej 02 IKS DSS KRAKÓW 2:08.46 3

Grupa S5

1. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 46.28 83
2. FERENC Jakub 03 PSSON Start Białystok 53.35 54
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XII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 19- - 20-10-2019

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

Grupa S6

1. KONDRACKI Janusz 97 PSSON Start Białystok 38.11 150
2. HANKUS Kamil 05 START Katowice oddział Oświęcim 45.28 89
3. DUDA Maksymilian 05 START Wrocław 1:27.79 12

Grupa S7

1. SACHA Krystian 01 START Tarnów 37.69 155
2. CEGLARSKI Marcin 98 KSN Start Warszawa 39.88 131
3. NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa 40.75 122

Grupa S8

1. WOLA Mateusz 02 GZSN START 36.09 176
2. HALOR Grzegorz 84 START Katowice oddział Tychy 47.56 77
3. WAŁASZEK Tomasz 07 START Wrocław 51.89 59
4. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS KRAKÓW 52.70 56
5. LASKOWSKI Wojciech 08 For Move Kraków 53.02 55
6. FEITH Stanisław 12 START Katowice oddział Tychy 1:58.74 4

Grupa S9

1. KLOS Michał 93 START Katowice oddział Tychy 31.03 278
2. PRUSINOWSKI Robert 01 START Katowice oddział Chorzów 35.79 181
3. CYMBALISTA Szymon 09 START Wrocław 43.84 98
4. HERBUT Marcin 94 GZSN START 46.29 83
5. BILSKI Oliwier 05 START Katowice oddział Oświęcim 48.68 72
6. SZPAKOWSKI Kamil 08 PSSON Start Białystok 55.65 48
7. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice oddział Tychy 57.06 44

Grupa S10

1. KALINOWSKI Rafał 97 PSSON Start Białystok 26.64 439
2. JURECKI Jan 04 START Wrocław 30.33 298
3. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 31.48 266
4. WOJTKIEWICZ Szymon 05 START Wrocław 32.93 232
5. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 33.27 225
6. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 34.55 201
7. KALISZ Konrad 07 START Tarnów 43.28 102
8. BURZYŃSKI Rafał 09 START Wrocław 48.79 71

Grupa S12

1. SNARSKI Robert 06 PSSON Start Białystok 38.02 151
2. SZEPTUCH Maciej 04 START Katowice oddział Tychy 40.07 129
3. DZIURZYŃSKI Bartłomiej 00 IKS DSS KRAKÓW 48.86 71
4. SIUDA Filip 07 GZSN START 1:04.83 30

Grupa S13

1. ADAMCZEWSKI Marcin 03 START Katowice oddział Chorzów 29.58 321
2. KRÓLIKOWSKI Jakub 08 LKS Gol-Start Częstochowa 56.12 47

PK SZCZECHOWICZ Dawid MOSM Tychy 33.52 220
PK SZUBERT Oskar 10 K P Sukces Chorzów 40.78 122
PK PIETRONIEC Konrad 10 K P Sukces Chorzów 41.75 114
PK BESALA Paweł Uks Wodnik 29 Katowice 52.18 58
PK KARCZEWSKI Oskar 11 Sportowa Szkoła 19 w Tychach 1:09.17 25
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